

単 価 合 意 書

令和6年5月27日に契約したR5国道20号府中市若松町電線共同溝外その3工事における契約の第2回変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年6月5日

発注者 住所 東京都八王子市大和田町4-3-13

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

相武国道事務所長 宮本 雄一

受注者 住所 東京都中央区日本橋蛸殻町二丁目13番6号

氏名 戸田道路株式会社

代表取締役 窪田 浩一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電線共同溝		式	1		111,336,302	
仮設工		式	1		17,466,203	
土留・仮締切工		式	1		2,299,101	
軽量鋼矢板(電線共同溝)	LSP-II型 t=5mm	m	417	5,076	2,116,692	
軽量鋼矢板賃料	LSP-II型	式	1		182,409	
交通管理工		式	1		15,167,102	
交通誘導警備員 A	夜間	式	1		2,571,400	
交通誘導警備員 B	夜間	式	1		12,491,787	
交通誘導警備員 B	昼間	式	1		103,915	
開削土工		式	1		10,836,190	
掘削工		式	1		5,556,000	
開削掘削	土砂	式	1		5,556,000	
埋戻し工		式	1		3,693,080	
埋戻し・締固め	流用土 土砂	式	1		1,270,910	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し・締固め	再生砂 中埋砂					
		式	1		2,422,170	
残土処理工						
		式	1		1,587,110	
土砂等運搬	運搬(電線共同溝) 運搬距離L=5.0km					
現場～仮置場		式	1		1,587,110	
電線共同溝工						
		式	1		46,681,256	
管路工(管路部)						
		式	1		27,320,610	
埋設管路	通信管φ200(直管) さや管φ50×5条、φ30×5条					
(1)		m	407	11,006	4,479,442	
埋設管路	通信管φ200(曲管) さや管φ50×5条、φ30×5条					
(2)		m	43	25,021	1,075,903	
埋設管路	通信管φ150(直管)					
(3)		m	411	5,270	2,165,970	
埋設管路	通信管φ150(曲管)					
(4)		m	43	13,304	572,072	
埋設管路	通信管φ100(直管)					
(5)-1		m	399	4,459	1,779,141	
埋設管路	通信管φ100(直管) 連系引込					
(5)-2		m	17	4,306	73,202	
埋設管路	通信管φ100(曲管)					
(6)-1		m	86	9,037	777,182	
埋設管路	通信管φ100(曲管) 連系引込					
(6)-2		m	4	8,730	34,920	
埋設管路	通信管φ75(直管)					
(7)-1		m	318	4,078	1,296,804	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路 (7)-2	通信管 φ 75(直管) 連系引込	m	129	4,078	526,062	
埋設管路 (8)-1	通信管 φ 75(曲管)	m	34	6,967	236,878	
埋設管路 (8)-2	通信管 φ 75(曲管) 連系引込	m	44	7,076	311,344	
埋設管路 (9)-1	通信管 φ 50(直管)	m	190	3,290	625,100	
埋設管路 (9)-2	通信管 φ 50(直管) 連系引込	m	68	3,290	223,720	
埋設管路 (10)-1	通信管 φ 50(曲管)	m	1	5,043	5,043	
埋設管路 (10)-2	通信管 φ 50(曲管) 連系引込	m	20	5,043	100,860	
埋設管路 (11)-1	電力管 φ 130(直管)	m	465	4,675	2,173,875	
埋設管路 (11)-2	電力管 φ 130(直管) 連系引込	m	14	4,490	62,860	
埋設管路 (12)-1	電力管 φ 130(曲管)	m	100	6,423	642,300	
埋設管路 (12)-2	電力管 φ 130(曲管) 連系引込	m	5	6,053	30,265	
埋設管路 (13)-1	電力管 φ 100 (直管)	m	1,290	3,899	5,029,710	
埋設管路 (13)-2	電力管 φ 100 (直管) 連系引込	m	19	3,823	72,637	
埋設管路 (14)-1	電力管 φ 100 (曲管)	m	300	5,788	1,736,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路 (14)-2	電力管 φ100 (曲管) 連系引込	m	27	5,562	150,174	
埋設管路 (15)	通信管 FEP φ50	m	32	2,882	92,224	
ロータス管 (1)	φ200 起点側	本	8	48,237	385,896	
ロータス管 (2)	φ200 終点側	本	8	40,030	320,240	
スライヴ管	φ200用	本	8	27,082	216,656	
端末短管 (1)	さや管SU φ50用	本	80	1,103	88,240	
端末短管 (2)	さや管SU φ30用	本	80	740.4	59,232	
ダクトスリーブ (1)	通信管 φ200用	個	15	12,510	187,650	
ダクトスリーブ (2)	通信管 φ150用	個	15	4,614	69,210	
ダクトスリーブ (3)	通信管 φ100用	個	32	3,765	120,480	
ダクトスリーブ (4)	通信管 φ75用	個	35	3,392	118,720	
ダクトスリーブ (5)	通信管 φ50用	個	50	3,009	150,450	
ダクトスリーブ (6)	電力管 φ130用	個	43	5,817	250,131	
ダクトスリーブ (7)	電力管 φ100用	個	107	4,750	508,250	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
分岐管	φ150×75					
		個	7	7,997	55,979	
埋設表示シート	W=400 2倍 水抜き穴5個					
(1)		m	227	414.8	94,159	
埋設表示シート	W=600 2倍 水抜き穴7個					
(2)		m	463	638.1	295,440	
防護鉄板	W=514mm L500 t16					
(1)		m	2	22,823	45,646	
防護鉄板	W=626mm L500 t16					
(2)		m	1	26,015	26,015	
防護鉄板	W=689mm L500 t16					
(3)		m	2	27,064	54,128	
プレキャストボックス工(特殊部)						
		式	1		18,252,737	
特殊部Ⅰ型	1200×1800×3500					
(1)		個	4	1,495,454	5,981,816	
特殊部Ⅰ型	1200×1800×3800 車道横断					
(2)		個	3	1,732,539	5,197,617	
電力Ⅱ型	900×500×2200					
		個	1	812,469	812,469	
通信接続柵	500×1050×2000					
		個	1	759,125	759,125	
地上機器柵	900×500×2200 直上1基					
(1)		個	3	744,991	2,234,973	
地上機器柵	900×500×3600 直上2基					
(2)		個	2	1,252,899	2,505,798	
低圧分岐柵	450×500×900					
		個	1	227,509	227,509	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管理銘板	200×100×3 アクリル樹脂製					
		枚	30	17,781	533,430	
ハットホール工						
		式	1		1,107,909	
通信用ハットホール	600×600×900 Kマーク					
(1)		個	5	161,399	806,995	
通信用ハットホール	600×600×600 Kマーク					
(2)		個	2	150,457	300,914	
舗装工						
		式	1		23,317,765	
アスファルト舗装工						
(1)仮復旧 歩道部		式	1		844,800	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 50mm					
		m2	240	959	230,160	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)					
		m2	240	2,561	614,640	
アスファルト舗装工						
(2)仮復旧 乗入部Ⅰ種		式	1		33,579	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 50mm					
		m2	9	959	8,631	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)					
		m2	9	2,772	24,948	
アスファルト舗装工						
(3)仮復旧 乗入部Ⅱ種		式	1		74,620	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 50mm					
		m2	20	959	19,180	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)					
		m2	20	2,772	55,440	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装工						
(4) 仮復旧 乗入部Ⅲ種		式	1		52,493	
上層路盤(歩道部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 250mm	m2	7	2,256	15,792	
基層(歩道部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	7	2,750	19,250	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	7	2,493	17,451	
アスファルト舗装工						
(5) 仮復旧 支道部		式	1		67,951	
上層路盤(歩道部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 250mm	m2	13	2,256	29,328	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	13	2,971	38,623	
アスファルト舗装工						
(6) 先行破碎復旧		式	1		2,928,120	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 250mm	m2	390	2,155	840,450	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	390	2,665	1,039,350	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	390	2,688	1,048,320	
アスファルト舗装工						
(7) 日々復旧 車道部		式	1		4,751,370	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 300mm	m2	390	2,235	871,650	
上層路盤(歩道部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 200mm	m2	390	2,157	841,230	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 250mm	m2	390	2,155	840,450	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	390	2,948	1,149,720	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	390	2,688	1,048,320	
舗装打換え工		式	1		10,944,712	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 200mm	m2	664	8,465	5,620,760	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	664	2,665	1,769,560	
中間層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	664	2,665	1,769,560	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	664	2,688	1,784,832	
切削オーバーレイ工		式	1		3,620,120	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 再生粗粒度アスコン(20) 再生密粒度アスコン(20)	m2	980	3,694	3,620,120	
排水構造物工		式	0		0	
側溝工		式	0		0	
街渠縦断管 (1)	一般部 B350×H300 L=2000 再利用	m	0	14,288	0	
街渠縦断管 (2)	切下げ部 B350×H300 L=2000 再利用	m	0	14,288	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管渠工						
		式	0		0	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ函渠	540×195×1000 再利用					
		m	0	12,255	0	
集水桝・マンホール工						
		式	0		0	
街渠桝	350×300×2000 再利用					
		基	0	27,456	0	
縁石工						
		式	0		0	
縁石工						
		式	0		0	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	FK-1Ka-20 再利用					
		m	0	5,972	0	
植樹ﾌﾟﾛｯｸ	150×180×900 再利用					
		m	0	5,891	0	
防護柵工						
		式	1		225,576	
防止柵工						
		式	1		225,576	
転落(横断)防止柵	柵高 0.8m ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾟﾛｯｸ 建込再利用					
		m	52	4,338	225,576	
区画線工						
		式	1		1,035,079	
区画線工						
		式	1		1,035,079	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 白 排水性舗装無					
(1)		m	280	408.8	114,464	

单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 白 排水性舗装無	m	60	441.5	26,490	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	54	998	53,892	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 黄 排水性舗装無	m	170	1,103	187,510	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1	714.7	714	
溶融式区画線 (6)	自転車ナビマーク	箇所	43	15,163	652,009	
道路植栽工		式	1		695,568	
道路植栽工		式	1		695,568	
高木移植	高木幹周60cm以上90cm未満 高木5 本未満	本	4	173,892	695,568	
構造物撤去工		式	1		11,078,665	
防護柵撤去工		式	1		57,512	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	柵高 0.8m 再利用撤去	m	52	1,106	57,512	
舗装版破碎工		式	1		4,020,156	
舗装版切断 (1)	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm以下	式	1		465,024	
舗装版切断 (2)	アスファルト舗装版 舗装厚 30cmを超え 40cm以下	式	1		2,140,900	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎 (1)	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m2	280	1,741	487,480	
舗装版破碎 (2)	アスファルト舗装版 舗装版厚 35 c m	m2	400	1,018	407,200	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚 10cm	m2	660	787.2	519,552	
排水構造物撤去工		式	0		0	
街渠縦断管撤去 (1)	一般部 FK-1 再利用撤去	m	0	6,292	0	
街渠縦断管撤去 (2)	切下げ部 FK-1e-50 再利用撤去	m	0	6,292	0	
プレキャスト函渠撤去	540×195×1000 再利用撤去	m	0	3,575	0	
街渠柵撤去	350x300x2000 再利用撤去	基	0	12,073	0	
縁石撤去工		式	0		0	
歩車道境界ブロック撤去	FK-1e-20 再利用撤去	m	0	2,717	0	
植樹ブロック撤去	150×180×900 再利用撤去	m	0	2,717	0	
運搬処理工		式	1		2,051,805	
殻運搬 (1) 電共	アスファルト殻 運搬距離 L=7.4km	m3	14	3,482	48,748	
殻運搬 (2)	アスファルト殻 運搬距離 L=7.4km	m3	39	3,947	153,933	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬 (3)	アスファルト殻 運搬距離 L=7.4km	m3	136	2,603	354,008	
殻運搬 (4)	コンクリート殻(無筋) 運搬距離 L=5.8km	m3	0	1,934	0	
殻運搬(路面切削)	路面切削殻 運搬距離 L=7.4km	m3	98	1,785	174,930	
濁水運搬	舗装版切断	m3	7	3,405	23,835	
殻処分 (1)	アスファルト殻	m3	315	3,857	1,214,955	
殻処分 (2)	コンクリート殻(無筋)	m3	0	4,623	0	
濁水処分		m3	7	11,628	81,396	
残土処理工		式	1		4,949,192	
積込(ルース) (昼間)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		175,222	
土砂等運搬 (昼間)仮置場～処分場	土砂 運搬距離 L=19.6km	式	1		2,641,760	
残土等処分 (昼間)		式	1		2,132,210	
直接工事費		式	1		111,336,302	
共通仮設費		式	1		29,425,397	
共通仮設費		式	1		16,851,165	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費						
		式	1		204,366	
建設機械運搬費	片道 L=19.6km					
		台	2	64,660	129,320	
仮設材運搬費	片道 L=19.6km					
		t	5.8	12,939	75,046	
準備費						
		式	1		6,334,794	
試掘						
		式	1		6,334,794	
技術管理費						
		式	1		7,857,998	
土質等試験費	27項目溶出試験(1検体)、9項目含有試験(1検体)、六価クロム溶出試験(1検体)					
		式	1		168,603	
BIM/CIMデータ作成						
		式	1		7,636,448	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		52,947	
第三者による品質証明に係る費用						
		式	0		0	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		2,454,007	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		12,574,232	
純工事費						
		式	1		140,761,699	
現場管理費						
		式	1		53,219,786	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		200,190,252	
一般管理費等		式	1		30,999,748	
工事価格		式	1		231,190,000	
消費税相当額		式	1		23,119,000	
工事費計		式	1		254,309,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電線共同溝						
		式	1		2,882,033	
有線通信設備工						
		式	0		0	
引込柱設置工						
		式	0		0	
引込柱設置	CP9.0m-19-6.0					
		本	0	154,013	0	
装柱工						
		式	0		0	
接地工						
		個所	0	10,796	0	
装柱材料						
		式	0		0	
光ケーブル敷設工						
		式	0		0	
光地中配線	SM-128C-SZ-LAP					
(1)		m	0	1,670	0	
光地中配線	SM-80C-LAP					
(2)		m	0	1,233	0	
光地中配線	DSF40C+SM-4C-LAP					
(3)		m	0	1,524	0	
光屋外配線	SM-128C-SZ-LAP					
(1)		m	0	1,749	0	
光屋外配線	SM-80C-LAP					
(2)		m	0	1,316	0	
光屋外配線	DSF40C+SM-4C-LAP					
(3)		m	0	1,609	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光屋外配線 (4)	SM-4C	m	0	867.2	0	
光屋外配線 (5)	SM-2C	m	0	975	0	
光架空配線 (1)	SM-128C-SZ-LAP	m	0	2,465	0	
光架空配線 (2)	SM-80C-LAP	m	0	1,811	0	
光架空配線 (3)	DSF40C+SM-4C-LAP	m	0	2,104	0	
光架空配線 (4)	SM-2C	m	0	972	0	
光配線附属品		式	0		0	
光ケーブル接続 (1)	40ケーブル(心)以下 直線接続	箇所	0	88,395	0	
光ケーブル接続 (2)	20ケーブル(心)以下 直線接続	箇所	0	60,775	0	
光ケーブル接続 (3)	15ケーブル(心)以下 直線接続	箇所	0	54,693	0	
光ケーブル接続 (4)	5ケーブル(心)以下 成端接続	箇所	0	27,073	0	
光ケーブル試験 (1)	接続損失試験 140心以下	対向	0	105,046	0	
光ケーブル試験 (2)	接続損失試験 80心以下	対向	0	66,301	0	
光ケーブル試験 (3)	接続損失試験 60心以下	対向	0	49,723	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル試験 (4)	接続損失試験 20心以下	対向	0	21,547	0	
光ケーブル試験 (5)	伝送損失試験 140心以下	対向	0	66,301	0	
光ケーブル試験 (6)	伝送損失試験 80心以下	対向	0	40,331	0	
光ケーブル試験 (7)	伝送損失試験 60心以下	対向	0	32,042	0	
光ケーブル試験 (8)	伝送損失試験 20心以下	対向	0	15,474	0	
クロージャ (1)	140C用	組	0	55,350	0	
クロージャ (2)	80C用	組	0	55,350	0	
クロージャ (3)	60C用	組	0	55,350	0	
配管・配線工		式	0		0	
コンクリート削孔 (1)	φ 125 D=100	箇所	0	6,345	0	
コンクリート削孔 (2)	φ 75 D=100	箇所	0	5,430	0	
地中配管 (1)	FEP 径 80mm	m	0	580.1	0	
地中配管 (2)	FEP 径 50mm	m	0	824.5	0	
地中配管 (3)	PE 径 82mm	m	0	7,226	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配管 (4)	PE 径 54mm	m	0	5,750	0	
屋外配管 (1)	PE 径 82mm	m	0	12,811	0	
屋外配管 (2)	PE 径 54mm	m	0	9,048	0	
屋外配管 (3)	G 径 28mm	m	0	5,704	0	
屋外配管 (4)	＃ 径 30mm	m	0	3,008	0	
埋設標識シート敷設	600mm 2倍 水抜き穴7個	m	0	625.5	0	
配管配線附属品		式	0		0	
作業土工(電気)		式	0		0	
殻運搬処理(電気)	アスファルト殻	式	0		0	
光ケーブル撤去工		式	0		0	
光地中配線撤去 (1)	SM-128C-SZ-LAP	m	0	431.4	0	
光地中配線撤去 (2)	SM-80C-LAP	m	0	355.2	0	
光地中配線撤去 (3)	DSF40C+SM-4C-LAP	m	0	355.2	0	
光地中配線撤去 (4)	SM-4C	m	0	279.1	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光地中配線撤去 (5)	SM-2C	m	0	279.1	0	
光屋外配線撤去 (1)	SM-4C	m	0	456.7	0	
光屋外配線撤去 (2)	SM-2C	m	0	456.7	0	
光屋外配線撤去 (3)	SM-4C	m	0	279.1	0	
光屋外配線撤去 (4)	SM-2C	m	0	279.1	0	
光架空配線撤去	SM-2C	径間	0	20,553	0	
現場発生品運搬(電気)	光ケーブル	式	0		0	
仮設工		式	1		702,027	
土留・仮締切工		式	1		90,651	
軽量鋼矢板(電線共同溝)	LSP-II型 t=5mm	m	15	5,231	78,465	
軽量鋼矢板賃料		式	1		12,186	
交通管理工		式	1		611,376	
交通誘導警備員 A	昼間	式	1		136,336	
交通誘導警備員 B	昼間	式	1		475,040	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
開削土工						
		式	1		331,970	
掘削工						
		式	1		172,050	
開削掘削	土砂					
		式	1		172,050	
埋戻し工						
		式	1		138,420	
埋戻し・締固め	流用土 土砂					
		式	1		138,420	
残土処理工						
		式	1		21,500	
土砂等運搬						
		式	1		21,500	
電線共同溝工						
		式	1		1,531,196	
プレキャストボックス工(特殊部)						
		式	1		1,531,196	
特殊部Ⅰ型	1200x1800x3500					
		個	1	1,531,196	1,531,196	
舗装工						
		式	1		249,520	
アスファルト舗装工						
		式	1		110,150	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 400mm					
		m2	10	2,491	24,910	
上層路盤(歩道部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 250mm					
		m2	10	2,357	23,570	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 1.4m未満 (1層当り平均仕上り 厚50mm以下)	m2	10	3,217	32,170	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 1.4m未満 (1層当り平均仕上り 厚50mm以下)	m2	10	2,950	29,500	
舗装打換え工		式	1		139,370	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り 厚 200mm	m2	10	8,060	80,600	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 1.4m未満 (1層当り平均仕上り 厚50mm以下)	m2	10	2,927	29,270	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 1.4m未満 (1層当り平均仕上り 厚50mm以下)	m2	10	2,950	29,500	
構造物撤去工		式	1		29,953	
構造物取壊し工		式	1		29,953	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以 下	式	1		18,370	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 18 c m	m2	11	1,053	11,583	
残土処理工		式	1		37,367	
【昼間】		式	1		37,367	
残土処理工		式	1		37,367	
積込(ルーズ)		式	1		2,297	
土砂等運搬		式	1		35,070	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		2,882,033	
共通仮設費		式	1		697,839	
共通仮設費		式	1		278,295	
技術管理費		式	1		221,550	
土質等試験費		式	1		168,603	
道路施設基本データ作成費		式	1		52,947	
第三者による品質証明にかかる費用		式	0		0	
現場環境改善費（率計上）		式	1		56,745	
共通仮設費（率計上）		式	1		419,544	
純工事費		式	1		3,579,872	
現場管理費		式	1		2,628,895	
工事原価		式	1		6,208,767	